corrientes y de ahorro u otro título bancario o financiero que posea la demandada ALBA 

NIDIA PINZON PATIÑO en el BANCO LULO BANK. S.A.  

SEGUNDO: LIBRAR el respectivo oficio a esa entidad bancaria para los fines 

pertinentes.  

TERCERO: disponer que el monto de la suma máxima a embargar de CINCUENTA Y 

DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA 

Y DOS PESOS  ($52.768.272.00)  

CUARTO: DISPONER que se embargará la cuenta de ahorros o que supere la 

suma de $39.977.578 con fundamento en la (Circular 59 del 16 de octubre de 

2021) de la Superintendencia Financiera de Colombia. 

NOTIFÍQUESE,   

Angela María Pinzón Medina